در این اعتصاب، رئیس جمهوری آمریکا با استناد به قانونی که به او اجازه می دهد کارگران اعتصابی را به مدت ۸۰ روز مجبور به ادامه کار کند اعتصاب کارگران را درهم شکست و در واقع به طور قانونی کارگران را از حق اعتصاب محروم کرد. نمونه دیگر گذراندن قانونی برای تسهیل اخراج کارگران در ایتالیا بود که در مقابله با آن ۱۲ میلیون کارگر به خیابان ها آمدند و تظاهرات کردند. اما نکته مهم تر در این گفته پوینده زمان بیان آن است. سال ۱۳۷۳ شمسی معادل است با سال ۱۹۹۴ میلادی، یعنی زمانی که اردوگاه به اصطلاح سوسیالیسم تازه فروپاشیده بود و فوج فوج از به اصطلاح سوسیالیست ها به همین نئولیبرالیسم ها و افسار گسیخته اردوگاه سرمایه داری می گرویدند، هم به صورت آشکار یعنی نفی عریان سوسیالیسم و هم به شکل پنهان یعنی نولیبرال شدن در پوشش سوسیالیسم.